
EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  17. – 18. April 2010 – w!.com  

Ergebnisliste  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 6 71 
 2 48 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 5 65,5 
 3 38 Knierim, Katharina HES 23938 Arabella 25734 4 64,5 
 4 25 Ricker, Isabel HES 23456 Dual Jolly Ginger 23183 3 64 
 4 34 Wolf, Michele 90010 Puschkin 90008 3 64 
 6 61 Hofmann, Christin 90017 MG Annie Badger 25637 1 61 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 56 Wirths, Eva HES 25776 MS Great Mischief 90014 5 64 
 2 67 Bienhaus, Bianka 90021 I Am A BH Cowboy 90020 4 56,5 
 3 5 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 3 55,5 
 4 52 Happel, Katja 90014 Leander 90012 2 54,5 
 5 110 Kilb, Susanne 90030 Nino 90024 1 40,5 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Eimer, Thomas HES 22685 Naz 24550 7 66,5 
 2 40 Kühr, Jessica HES 25525 Sultan Freckled Ivory 25650 6 65 
 3 105 Rützel, Yvonne 90027 Short Smoke Gun 90023 5 63 
 4 113 Bischof, Michaela 90035 Red Spirit 90026 4 60,5 
 5 106 Winkler, Antje HES 23704 Crazy Little Tari 19964 3 60 
 6 116 Grieneisen, Kurt HES 24315 Melody 24517 2 59,5 
 7 86 Melanie, Ried 90023 Lara Of Katanga 90021 1 59 

Ergebnisliste  LK 4/5 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 6 
 2 30 Band, Nathalie 90008 Haidas Little Pistol 24727 5 
 3 35 Reuß, Jennifer 90011 Don Joito 90009 4 
 4 1 Augustat, Sofie HES 24626 Joker's Leonora 18937 3 
 5 38 Knierim, Katharina HES 23938 Arabella 25734 2 
 6 64 Erker, Larissa HES 24776 Cockys Superstar 24648 1 
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 95 Hähndel, Michaela 90034 Jacs Pajamas 25941 5 
 2 54 Auster, Dina 90015 Cocky My Property 16630 4 
 3 37 Ott, Andreas 90012 Skip Okie Docs 90011 3 
 4 8 Begemann, Sarah 90001 Fastet Pleasure Star 90001 2 
 5 56 Wirths, Eva HES 25776 MS Great Mischief 90014 1 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Gossler, Martin 90013 Little Black Boy/Shogun 23656 7 
 2 112 Phillipps, Monika HES 8711 Chumbawamba 12675 6 
 3 86 Melanie, Ried 90023 Lara Of Katanga 90021 5 
 4 79 Trapp, Corinna HES 24046 Axl 26093 4 
 5 70 Eckhardt, Petra HES 24792 Whyli 24656 3 
 6 83 Hofmann, Angela HES 20305 Birka 19939 2 
 7 40 Kühr, Jessica HES 25525 Sultan Freckled Ivory 25650 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure bis 10 J  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 96 Hähndel, Fabian 90025 Jacs Pajamas 25941 
 2 60 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90017 
 3 97 Hähndel, Maya 90026 Anton 450 24219 
 4 19 Schmidt, Leonie 90002 Peggy 90002 
 5 100 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure ab 11 J  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 36 Reuß, Selina HES 24778 Wamblie Hanta Yo 90010 
 2 111 Phillipps, Claudia HES 23319 Billy Jos Dream 11165 
 3 121 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 4 107 Döpfner, Maike 90028 Crazy Little Tari 19964 
 5 118 Guhde, Madeleine 90032 Danas Running Shadow 24297 
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  

Ergebnisliste  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 6 
 2 1 Augustat, Sofie HES 24626 Joker's Leonora 18937 5 
 3 30 Band, Nathalie 90008 Haidas Little Pistol 24727 4 
 4 9 Laupus, Maren HES 24867 Ribelle 24756 3 
 5 34 Wolf, Michele 90010 Puschkin 90008 2 
 6 25 Ricker, Isabel HES 23456 Dual Jolly Ginger 23183 1 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Zach, Katharina 90005 Rowdy 90005 6 40 
 2 56 Wirths, Eva HES 25776 MS Great Mischief 90014 5 37,5 
 3 5 Weber, Melanie HES 20630 Dont Lucky 24577 4 36,5 
 4 67 Bienhaus, Bianka 90021 I Am A BH Cowboy 90020 3 36 
 5 54 Auster, Dina 90015 Cocky My Property 16630 2 35,3 
 6 52 Happel, Katja 90014 Leander 90012 1 35,5 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 105 Rützel, Yvonne 90027 Short Smoke Gun 90023 7 
 2 49 Gossler, Martin 90013 Little Black Boy/Shogun 23656 6 
 3 14 Eimer, Thomas HES 22685 Naz 24550 5 
 4 112 Phillipps, Monika HES 8711 Chumbawamba 12675 4 
 5 40 Kühr, Jessica HES 25525 Sultan Freckled Ivory 25650 3 
 6 24 Thum, Hanna HES 25799 Filou 1249 25896 2 
 7 29 Russ, Natascha HES 25524 Dancin Sally Didit 25649 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail bis 10 J  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 97 Hähndel, Maya 90026 Anton 450 24219 71 
 2 100 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 67 
 3 19 Schmidt, Leonie 90002 Peggy 90002 65,5 
 4 96 Hähndel, Fabian 90025 Jacs Pajamas 25941 61 
 5 60 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90017 59 
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail ab 11 J  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 121 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 70 
 2 36 Reuß, Selina HES 24778 Wamblie Hanta Yo 90010 69,5 
 2 74 Koch, Nele 90022 Ates 16748 69,5 
 4 108 Döpfner, Maike 90028 Nino 90024 60,5 
 5 55 Gilmer, Verena 90016 Shadow 90013 60 

Ergebnisliste  LK 1/2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 139 Teneta, Daviusz HES 25975 Slide N Chic 23804 7 70,5 
 2 53 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 6 68 
 2 93 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Plain N Train 18346 6 68 
 4 51 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 4 67,5 
 4 85 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 67,5 
 6 47 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 2 66,5 
 6 135 Teneta, Daviusz HES 25975 Rustys Lil Topsail 15031 2 66,5 

Ergebnisliste  LK 4 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 6 66 
 2 106 Winkler, Antje HES 23704 Crazy Little Tari 19964 5 63,5 
 3 29 Russ, Natascha HES 25524 Dancin Sally Didit 25649 4 63 
 4 101 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 3 62,5 
 4 105 Rützel, Yvonne 90027 Short Smoke Gun 90023 3 62,5 
 6 48 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 1 61 

Ergebnisliste  LK 1/2  TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 6 72,5 
 2 88 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 5 71 
 WSTF 
 3 47 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 4 68 
 4 82 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 3 63 
 5 90 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 2 62,5 
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  
 6 85 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 1 61 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship bis 10 J  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 60 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90017 
 2 19 Schmidt, Leonie 90002 Peggy 90002 
 3 100 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship ab 11 J  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Phillipps, Claudia HES 23319 Billy Jos Dream 11165 
 2 121 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 3 36 Reuß, Selina HES 24778 Wamblie Hanta Yo 90010 
 4 55 Gilmer, Verena 90016 Shadow 90013 
 5 74 Koch, Nele 90022 Ates 16748 

Ergebnisliste  LK 1-5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 88 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 5 
 WSTF 
 2 85 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 3 114 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 3 
 4 7 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 2 
 5 120 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 1 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 120 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 5 68,5 
 2 26 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 4 67,5 
 3 122 Ehrenberg, Neele HES 24833 Thore 23531 3 64,5 
 4 87 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 2 53,5 
 5 124 Spinnler, Sophia Hes 23859 CH Carissima 22308 1 36,5 
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 6 70 
 2 114 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 5 69,5 
 3 15 Weiland, Claudia HES 22684 Naz 24550 4 68,5 
 4 75 Plannerer, Aline HES 24683 Pleasant Time 20766 3 67,5 
 5 72 Djeri, Kerstin HES 13993 Ates 16748 2 66,5 
 6 42 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 1 66 
 6 84 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 1 66 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 140 Hofmann, Christine HES 20429 Luzi 90027 
 2 6 Schelbert, Gabi HES 14910 Colonel Just Sugar 19211 
 3 9 Laupus, Maren HES 24867 Ribelle 24756 
 4 21 Wenzel, Sibylle HES 25934 Lilly 26044 

Ergebnisliste  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 126 Rieper, Carolin 90036 Stormy Time Freckle 16098 
 2 62 Gärtner, Hanna 90019 Tweety 90018 
 3 59 Erlach, Amy HES 25946 Funny 90016 
 4 58 Erlach, Cecile HES 25947 Simba 90015 
 5 136 Wiethoff, Leonard 90038 PV Untasted Honey 90028 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 120 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 5 66,5 
 2 87 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 4 66 
 3 69 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 3 65 
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 45 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 5 66,5 
 2 28 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 4 66 
 3 46 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 3 63,5 
 4 98 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 2 61,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Freestyle Reining  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 45 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 66 
 2 46 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 65 
 3 69 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 56,5 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 87 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 5 
 2 17 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 4 
 3 120 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 3 
 4 124 Spinnler, Sophia Hes 23859 CH Carissima 22308 2 
 5 77 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 1 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 28 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 6 38,5 
 2 114 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 5 38 
 3 46 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 4 36 
 4 84 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 3 35 
 5 13 Huber, Andrea HES 22823 SF Change in Boston 16581 2 34,5 
 6 15 Weiland, Claudia HES 22684 Naz 24550 1 33 

Ergebnisliste  LK 1/2 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  
 1 57 Scheppe, Caroline HES 16868 Jacs Dark Jewel 9340 6 
 2 115 Gakenheimer, Britta HES 3955 Twice Annies Image 22606 5 
 3 66 Ritter, Viktoria HES 23679 Dun It Well 23490 4 
 4 102 Doritke, Martina HES 15992 Stormy Time Freckle 16098 3 
 5 85 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 2 
 6 103 Frühauf, Claudia HES 3058 Double Oak Midnight 23508 1 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 87 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 5 
 2 77 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 4 
 3 17 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 3 
 4 26 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 2 
 5 124 Spinnler, Sophia Hes 23859 CH Carissima 22308 1 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 75 Plannerer, Aline HES 24683 Pleasant Time 20766 6 
 2 98 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 5 
 3 28 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 4 
 4 46 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 3 
 5 84 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 2 
 6 114 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 6 
 2 7 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 5 
 3 90 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 
 4 53 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 3 
 5 66 Ritter, Viktoria HES 23679 Dun It Well 23490 2 
 6 88 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 1 
 WSTF 

Ergebnisliste  LK 1-3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: C Schöffengrund-Schwalbach  
 1 137 Doritke, Martina HES 15992 Flip N Rooster 18908 6 68,5 
 2 90 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 68 
 3 47 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 4 60,5 
 4 3 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 3 59,5 
 5 28 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 2 59 
 6 114 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 1 58,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 82 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 5 68 
 2 90 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 66,5 
 3 81 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 3 65,5 
 4 3 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 2 64 
 5 4 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 1 61 
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